贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕8 号

关于召开 2022-2023 学年第二学期第一次
教学工作例会的通知

各教学院部、部门：

为全面做好本学期教学工作安排，拟召开 2022-2023 学

年第二学期第一次教学工作例会，现将会议安排通知如下：

一、会议时间

2023 年 2 月 21 日（周二）下午 14:30

二、会议地点

湖滨会议中心第一会议室

三、参会人员

（一）校领导

（二）各教学院部院长（主任）、副院长（副主任）

（三）教务处、实践教学中心、教育评估中心、校院两

级教学督导组组长

四、会议议程

（一）教务处工作安排

1.2022 年教学工作总结及 2023 年教学工作计划

2.新学期教学相关工作安排

（1）2021-2022 学年第二学期及 2022-2023 学年第一学

期人才培养方案执行情况检查

（2）2022-2023 学年第一学期教学大纲执行情况检查

（3）2022-2023 学年第一学期期末考试工作、成绩录入

和试卷归档工作安排

（4）2022-2023 学年第二学期教学任务及课表安排

（5）2022-2023 学年第二学期教学文件检查及教学质量

提升工程要求

（6）2022 届毕业论文检查及 2023 届毕业论文中期检查

（7）2021—2022 学年两个学期期末考试试卷及考核资

料再检查

（8）本学期教材到位及学生缴费情况通报

（9）第七届校级教学竞赛暨第三届全国高校教师教学

创新大赛校级选拔赛准备工作情况

（10）2023 年第一批校级教学研究项目立项建设工作安

排

（11）关于完善教研室管理平台资料的要求

（12）2023 年专升本招生专业基本情况及对专升本学生

学业关注

3.各二级学院汇报 2022 级学生学业导师安排情况及

2021、2020 级学业导师工作开展情况

（二）实践教学中心工作安排

1.上学年实践教学资料（一表一单一盒）整改验收检查

2.本学期实践教学资料期初检查

3.实验教学水平提升工作

（三）教育评估中心工作安排

1.合格评估相关工作安排

2.专业评估工作安排

3.校院两级教学督导工作安排

（四）校领导讲话

教务处

2023 年 2 月 20 日

贵州商学院教务处 2023 年 2 月 20 日印发